
Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Lecumberri Rodríguez Manuel
P/A/C: ASI - Asirio

1A
I SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 6 4 4 14 14

2 5 5 4 14 28

3 5 4 4 13 41

4 5 3 3 11 52

5 6 5 3 14 66

6 4 4 3 11 77

7 4 3 3 10 87

8 5 4 3 12 99

9 6 5 2 13 112

10 5 4 2 11 123

Total 123 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Lecumberri Rodríguez Manuel
P/A/C: ASI - Asirio

1A
I SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 6 4 3 13 13

2 5 4 3 12 25

3 4 4 2 10 35

4 4 4 3 11 46

5 6 5 3 14 60

6 6 5 5 16 76

7 5 3 3 11 87

8 6 5 3 14 101

9 4 3 3 10 111

10 6 4 4 14 125

Total 125 0 0

Total Firmado 126 6 5



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Dos Anjos Dias Joao Pedro
P/A/C: FIS - Flecha Isleña

1B
I SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 3 2 M 5 5

2 6 6 2 14 19

3 4 2 M 6 25

4 4 3 M 7 32

5 6 4 1 11 43

6 3 M M 3 46

7 6 4 1 11 57

8 6 4 3 13 70

9 2 2 M 4 74

10 6 4 4 14 88

Total 88 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Dos Anjos Dias Joao Pedro
P/A/C: FIS - Flecha Isleña

1B
I SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 4 3 M 7 7

2 1 1 M 2 9

3 3 3 1 7 16

4 2 M M 2 18

5 5 4 2 11 29

6 4 3 2 9 38

7 4 3 1 8 46

8 4 2 2 8 54

9 3 2 M 5 59

10 4 4 1 9 68

Total 68 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Vergara Dominguez Jose Manuel
P/A/C: ASI - Asirio

1C
I SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Vergara Dominguez Jose Manuel
P/A/C: ASI - Asirio

1C
I SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Pérez Ortega Sebastián
P/A/C: ASI - Asirio

2A
I SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 6 5 3 14 14

2 4 4 3 11 25

3 4 4 3 11 36

4 4 3 2 9 45

5 5 5 4 14 59

6 5 4 2 11 70

7 5 5 4 14 84

8 4 4 3 11 95

9 5 3 3 11 106

10 6 3 2 11 117

Total 117 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Pérez Ortega Sebastián
P/A/C: ASI - Asirio

2A
I SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 5 3 3 11 11

2 4 4 4 12 23

3 6 6 5 17 40

4 5 4 3 12 52

5 5 4 4 13 65

6 5 3 3 11 76

7 4 4 3 11 87

8 6 4 3 13 100

9 5 4 4 13 113

10 4 4 4 12 125

Total 125 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Ruiz Mestre Francisco M.
P/A/C: FIS - Flecha Isleña

2B
I SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 4 3 2 9 9

2 4 4 3 11 20

3 5 4 3 12 32

4 5 4 2 11 43

5 4 4 3 11 54

6 6 5 2 13 67

7 6 5 4 15 82

8 6 4 3 13 95

9 4 3 1 8 103

10 5 4 2 11 114

Total 114 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Ruiz Mestre Francisco M.
P/A/C: FIS - Flecha Isleña

2B
I SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 4 4 4 12 12

2 4 3 3 10 22

3 5 3 3 11 33

4 5 4 3 12 45

5 4 4 1 9 54

6 4 4 3 11 65

7 5 5 3 13 78

8 6 4 4 14 92

9 5 4 3 12 104

10 6 4 4 14 118

Total 118 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Caleza humanes Isaac
P/A/C: ASI - Asirio

2C
I SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 5 4 1 10 10

2 5 5 3 13 23

3 4 4 3 11 34

4 6 5 4 15 49

5 6 4 4 14 63

6 6 2 1 9 72

7 6 4 2 12 84

8 6 3 3 12 96

9 5 5 4 14 110

10 6 4 4 14 124

Total 124 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Caleza humanes Isaac
P/A/C: ASI - Asirio

2C
I SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 6 4 3 13 13

2 6 4 2 12 25

3 5 3 1 9 34

4 4 4 2 10 44

5 5 4 3 12 56

6 3 3 2 8 64

7 5 4 3 12 76

8 4 4 4 12 88

9 4 4 4 12 100

10 5 4 3 12 112

Total 112 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Catalán Ben Antonio
P/A/C: ASI - Asirio

3A
I SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 4 M M 4 4

2 4 3 M 7 11

3 3 2 M 5 16

4 3 1 M 4 20

5 2 1 M 3 23

6 2 1 M 3 26

7 3 2 1 6 32

8 4 4 3 11 43

9 4 2 2 8 51

10 3 3 M 6 57

Total 57 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Catalán Ben Antonio
P/A/C: ASI - Asirio

3A
I SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 4 2 1 7 7

2 4 3 1 8 15

3 3 2 2 7 22

4 3 1 M 4 26

5 4 3 1 8 34

6 2 M M 2 36

7 4 M M 4 40

8 5 2 1 8 48

9 4 3 M 7 55

10 3 2 1 6 61

Total 61 0 0

Total Firmado 57 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Mata Fernández Juan Manuel
P/A/C: ASI - Asirio

3B
I VH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 4 3 3 10 10

2 4 4 3 11 21

3 5 4 4 13 34

4 4 4 1 9 43

5 5 4 2 11 54

6 5 4 4 13 67

7 4 4 3 11 78

8 5 5 2 12 90

9 6 4 3 13 103

10 5 4 4 13 116

Total 116 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Mata Fernández Juan Manuel
P/A/C: ASI - Asirio

3B
I VH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 4 4 3 11 11

2 6 5 3 14 25

3 6 5 4 15 40

4 5 4 4 13 53

5 4 3 M 7 60

6 4 4 3 11 71

7 5 4 2 11 82

8 5 5 2 12 94

9 4 3 2 9 103

10 5 4 3 12 115

Total 115 0 0

Total Firmado 125 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Coca Meseguer César
P/A/C: ASI - Asirio

3C
I VH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 4 4 2 10 10

2 5 5 4 14 24

3 6 3 3 12 36

4 4 4 3 11 47

5 5 5 4 14 61

6 5 4 3 12 73

7 5 5 2 12 85

8 6 5 4 15 100

9 6 4 4 14 114

10 4 4 3 11 125

Total 125 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Coca Meseguer César
P/A/C: ASI - Asirio

3C
I VH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 6 4 3 13 13

2 6 4 2 12 25

3 4 4 3 11 36

4 4 4 2 10 46

5 4 4 2 10 56

6 5 4 3 12 68

7 3 3 3 9 77

8 3 3 2 8 85

9 5 5 5 15 100

10 4 4 3 11 111

Total 111 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: García Jurado Miguel Ángel
P/A/C: ASI - Asirio

4A
I VH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 6 4 4 14 14

2 6 6 4 16 30

3 4 4 2 10 40

4 5 4 3 12 52

5 4 3 3 10 62

6 4 3 1 8 70

7 5 4 4 13 83

8 5 5 2 12 95

9 3 3 2 8 103

10 5 3 3 11 114

Total 114 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: García Jurado Miguel Ángel
P/A/C: ASI - Asirio

4A
I VH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 6 3 1 10 10

2 2 2 1 5 15

3 4 3 3 10 25

4 5 5 2 12 37

5 4 3 3 10 47

6 4 4 3 11 58

7 4 3 3 10 68

8 4 4 2 10 78

9 6 5 4 15 93

10 4 3 2 9 102

Total 102 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Ruiz Cuevas Miguel
P/A/C: FIS - Flecha Isleña

4B
I VH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 1 1 M 2 2

2 4 3 2 9 11

3 1 M M 1 12

4 4 2 M 6 18

5 4 4 1 9 27

6 3 3 M 6 33

7 4 M M 4 37

8 2 M M 2 39

9 M M M 0 39

10 5 3 2 10 49

Total 49 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Ruiz Cuevas Miguel
P/A/C: FIS - Flecha Isleña

4B
I VH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 1 1 M 2 2

2 2 1 M 3 5

3 4 M M 4 9

4 3 2 M 5 14

5 3 1 1 5 19

6 3 1 M 4 23

7 6 3 M 9 32

8 3 2 1 6 38

9 3 2 M 5 43

10 4 3 M 7 50

Total 50 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Romero Zambrano Pepa
P/A/C: ASI - Asirio

4C
I SM

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 5 1 1 7 7

2 4 3 3 10 17

3 6 4 2 12 29

4 5 5 2 12 41

5 6 3 3 12 53

6 5 2 1 8 61

7 3 3 2 8 69

8 4 3 M 7 76

9 4 2 1 7 83

10 4 4 M 8 91

Total 91 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Romero Zambrano Pepa
P/A/C: ASI - Asirio

4C
I SM

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 3 1 M 4 4

2 4 4 2 10 14

3 4 4 3 11 25

4 3 2 2 7 32

5 5 4 4 13 45

6 4 3 2 9 54

7 6 3 2 11 65

8 5 5 2 12 77

9 4 2 2 8 85

10 5 2 M 7 92

Total 92 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Carleos Olga
P/A/C: ASI - Asirio

5A
I SM

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 4 3 3 10 10

2 3 3 2 8 18

3 4 2 M 6 24

4 5 3 2 10 34

5 5 3 1 9 43

6 3 2 2 7 50

7 4 2 1 7 57

8 3 2 1 6 63

9 2 2 1 5 68

10 4 4 2 10 78

Total 78 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Carleos Olga
P/A/C: ASI - Asirio

5A
I SM

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 4 3 M 7 7

2 3 2 M 5 12

3 5 2 M 7 19

4 5 1 M 6 25

5 4 3 2 9 34

6 5 4 2 11 45

7 3 1 M 4 49

8 4 4 3 11 60

9 4 4 2 10 70

10 4 3 3 10 80

Total 80 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Durán Sigüenza Fátima María
P/A/C: ASI - Asirio

5B
I SM

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 5 2 1 8 8

2 3 2 M 5 13

3 4 3 1 8 21

4 4 4 3 11 32

5 6 4 2 12 44

6 6 4 1 11 55

7 5 4 3 12 67

8 5 3 1 9 76

9 1 1 1 3 79

10 4 3 3 10 89

Total 89 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Durán Sigüenza Fátima María
P/A/C: ASI - Asirio

5B
I SM

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 4 3 1 8 8

2 4 4 3 11 19

3 5 3 1 9 28

4 6 3 3 12 40

5 4 3 2 9 49

6 5 3 2 10 59

7 4 4 2 10 69

8 3 3 3 9 78

9 4 4 3 11 89

10 4 3 2 9 98

Total 98 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Nisa Rueda Ines
P/A/C: ASI - Asirio

5C
I SM

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 6 3 M 9 9

2 6 4 3 13 22

3 5 4 3 12 34

4 5 4 2 11 45

5 5 4 4 13 58

6 5 4 2 11 69

7 5 3 3 11 80

8 4 2 1 7 87

9 5 3 3 11 98

10 5 4 3 12 110

Total 110 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Nisa Rueda Ines
P/A/C: ASI - Asirio

5C
I SM

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 3 1 M 4 4

2 5 4 3 12 16

3 4 3 2 9 25

4 4 4 4 12 37

5 6 4 3 13 50

6 4 3 2 9 59

7 5 3 1 9 68

8 6 4 1 11 79

9 4 2 M 6 85

10 3 2 2 7 92

Total 92 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Santos Abad Jose María
P/A/C: ASI - Asirio

6A
D SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 4 4 2 10 10

2 4 4 2 10 20

3 4 4 4 12 32

4 4 3 3 10 42

5 5 4 3 12 54

6 5 4 3 12 66

7 6 3 3 12 78

8 4 3 3 10 88

9 4 3 3 10 98

10 5 4 4 13 111

Total 111 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Santos Abad Jose María
P/A/C: ASI - Asirio

6A
D SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 4 4 3 11 11

2 3 3 M 6 17

3 4 4 4 12 29

4 5 4 1 10 39

5 2 1 M 3 42

6 6 3 2 11 53

7 5 4 1 10 63

8 3 1 4 67

9 4 3 1 8 75

10 4 2 M 6 81

Total 81 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Martínez Abril Manuel
P/A/C: ASI - Asirio

6B
I SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 6 3 2 11 11

2 4 3 1 8 19

3 4 4 M 8 27

4 4 4 2 10 37

5 5 3 M 8 45

6 6 3 3 12 57

7 3 2 1 6 63

8 4 3 3 10 73

9 3 2 2 7 80

10 4 M M 4 84

Total 84 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Martínez Abril Manuel
P/A/C: ASI - Asirio

6B
I SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 4 2 1 7 7

2 5 4 4 13 20

3 6 4 3 13 33

4 6 3 2 11 44

5 4 2 2 8 52

6 4 4 4 12 64

7 3 3 3 9 73

8 6 4 2 12 85

9 4 4 3 11 96

10 5 3 2 10 106

Total 106 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Cabello Espejo Jose María
P/A/C: ASI - Asirio

6C
D SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 2 M M 2 2

2 1 M M 1 3

3 5 2 1 8 11

4 5 4 M 9 20

5 2 2 2 6 26

6 2 1 M 3 29

7 3 3 2 8 37

8 5 5 2 12 49

9 3 2 M 5 54

10 3 3 M 6 60

Total 60 0 0

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Cabello Espejo Jose María
P/A/C: ASI - Asirio

6C
D SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 2 2 1 5 5

2 3 3 1 7 12

3 3 3 2 8 20

4 3 3 M 6 26

5 4 2 M 6 32

6 4 M M 4 36

7 4 2 M 6 42

8 M M M 0 42

9 3 3 2 8 50

10 4 3 3 10 60

Total 60 0 0



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: González Romero Jesús
P/A/C: ASI - Asirio

7A
ES SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 10 9 29 56 2 1

3 9 9 9 27 83 3

4 10 9 9 28 111 1 2

5 10 9 9 28 139 1 2

6 9 9 9 27 166 3

7 10 9 9 28 194 1 2

8 10 10 9 29 223 2 1

9 10 9 9 28 251 1 2

10 10 10 9 29 280 2 1

Total 280 11 18

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: González Romero Jesús
P/A/C: ASI - Asirio

7A
ES SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 10 9 29 58 2 1

3 10 9 9 28 86 1 2

4 10 9 9 28 114 1 2

5 10 8 7 25 139 1

6 10 9 9 28 167 1 2

7 10 9 9 28 195 1 2

8 10 9 9 28 223 1 2

9 10 8 7 25 248 1

10 10 10 10 30 278 3

Total 278 14 12



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Beltrán García Miguel Ángel
P/A/C: ASI - Asirio

7B
ES SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 7 6 6 19 19

2 8 7 6 21 40

3 9 9 6 24 64 2

4 7 7 6 20 84

5 9 8 6 23 107 1

6 9 8 7 24 131 1

7 10 7 7 24 155 1

8 10 8 8 26 181 1

9 9 9 6 24 205 2

10 10 9 9 28 233 1 2

Total 233 3 8

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Beltrán García Miguel Ángel
P/A/C: ASI - Asirio

7B
ES SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 9 28 57 1 2

3 10 10 10 30 87 3

4 9 9 8 26 113 2

5 9 9 8 26 139 2

6 9 9 9 27 166 3

7 9 9 8 26 192 2

8 9 9 9 27 219 3

9 10 9 8 27 246 1 1

10 10 9 8 27 273 1 1

Total 273 8 17



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Gómez Santamaría Mario E.
P/A/C: ASI - Asirio

7C
ES SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 2

2 9 9 8 26 52 2

3 9 9 8 26 78 2

4 10 9 9 28 106 1 2

5 10 9 9 28 134 1 2

6 9 7 6 22 156 1

7 10 9 9 28 184 1 2

8 10 9 9 28 212 1 2

9 10 9 8 27 239 1 1

10 10 9 8 27 266 1 1

Total 266 6 17

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Gómez Santamaría Mario E.
P/A/C: ASI - Asirio

7C
ES SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 8 26 53 2

3 10 10 M 20 73 2

4 10 10 10 30 103 3

5 10 10 9 29 132 2 1

6 9 9 9 27 159 3

7 9 9 7 25 184 2

8 9 9 7 25 209 2

9 10 10 9 29 238 2 1

10 10 9 8 27 265 1 1

Total 265 11 13



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Moreno San José Juan José
P/A/C: ASI - Asirio

8A
ES SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Moreno San José Juan José
P/A/C: ASI - Asirio

8A
ES SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Belzunce Mancebo Aurelio
P/A/C: ASI - Asirio

8B
ES SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Belzunce Mancebo Aurelio
P/A/C: ASI - Asirio

8B
ES SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: González Díaz Pedro E.
P/A/C: ASI - Asirio

8C
ES SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Total Firmado 264 10 8

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: González Díaz Pedro E.
P/A/C: ASI - Asirio

8C
ES SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Total Firmado 240 5 7



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Seisdedos Toscano Ernesto
P/A/C: ASI - Asirio

9A
ES SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 9 9 9 27 27 3

6 0 27

7 10 10 37 1

8 0 37

9 0 37

10 0 37

Total 37 1 3

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Seisdedos Toscano Ernesto
P/A/C: ASI - Asirio

9A
ES SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Puerta Batista Agustín
P/A/C: ASI - Asirio

9B
ES SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 3

2 10 10 8 28 55 2

3 9 9 9 27 82 3

4 9 9 8 26 108 2

5 9 9 9 27 135 3

6 10 10 9 29 164 2 1

7 10 9 9 28 192 1 2

8 9 9 8 26 218 2

9 0 218

10 0 218

Total 218 5 16

Total Firmado 270 6 15

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Puerta Batista Agustín
P/A/C: ASI - Asirio

9B
ES SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 8 27 54 1 1

3 9 9 8 26 80 2

4 9 8 6 23 103 1

5 9 9 9 27 130 3

6 10 9 8 27 157 1 1

7 7 7 8 22 179

8 10 9 8 27 206 1 1

9 10 9 9 28 234 1 2

10 10 9 8 27 261 1 1

Total 261 6 13



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Galván Ruiz Juan Carlos
P/A/C: AGU - Arcoguadaira

9C
ES SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 1

2 10 9 7 26 50 1 1

3 9 8 7 24 74 1

4 9 9 7 25 99 2

5 10 9 7 26 125 1 1

6 10 8 8 26 151 1

7 10 10 5 25 176 2

8 10 10 9 29 205 2 1

9 0 205

10 0 205

Total 205 7 7

Total Firmado 255 6 8

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Galván Ruiz Juan Carlos
P/A/C: AGU - Arcoguadaira

9C
ES SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 2

2 9 9 8 26 52 2

3 9 8 8 25 77 1

4 9 9 9 27 104 3

5 9 9 6 24 128 2

6 10 10 9 29 157 2 1

7 8 8 7 23 180

8 10 9 9 28 208 1 2

9 10 9 8 27 235 1 1

10 10 9 8 27 262 1 1

Total 262 5 15



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Rodríguez Pérez Ismael
P/A/C: ASI - Asirio

10A
ES SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 10 10 7 27 27 2

2 9 9 9 27 54 3

3 10 9 8 27 81 1 1

4 9 9 8 26 107 2

5 8 8 8 24 131

6 10 8 7 25 156 1

7 10 9 8 27 183 1 1

8 10 8 8 26 209 1

9 10 9 9 28 237 1 2

10 9 9 9 27 264 3

Total 264 7 12

Total Firmado 263 6 13

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Rodríguez Pérez Ismael
P/A/C: ASI - Asirio

10A
ES SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 3

2 10 8 7 25 52 1

3 10 9 9 28 80 1 2

4 9 7 6 22 102 1

5 9 9 8 26 128 2

6 10 9 7 26 154 1 1

7 10 9 8 27 181 1 1

8 9 9 8 26 207 2

9 10 9 8 27 234 1 1

10 9 8 7 24 258 1

Total 258 5 14



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Blanco Corrales Antonio
P/A/C: ASI - Asirio

10B
ES SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9
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Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Blanco Corrales Antonio
P/A/C: ASI - Asirio

10B
ES SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9
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Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Cabrera Nieto Jose Luis
P/A/C: AGE - ArcoGelves

10C
ES SH

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 10 10 30 59 3

3 10 10 9 29 88 2 1

4 10 10 9 29 117 2 1

5 10 10 9 29 146 2 1

6 10 9 8 27 173 1 1

7 0 173

8 10 10 9 29 202 2 1

9 10 10 9 29 231 2 1

10 10 10 8 28 259 2

Total 259 18 7

Total Firmado 288 20 8

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Cabrera Nieto Jose Luis
P/A/C: AGE - ArcoGelves

10C
ES SH

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 10 8 28 57 2

3 10 10 9 29 86 2 1

4 10 10 9 29 115 2 1

5 10 9 9 28 143 1 2

6 10 10 9 29 172 2 1

7 10 9 9 28 200 1 2

8 10 10 9 29 229 2 1

9 10 9 9 28 257 1 2

10 10 10 9 29 286 2 1

Total 286 17 12



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Gómez Alda María Deolinda
P/A/C: ASI - Asirio

11A
ES SM

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 8 26 53 2

3 9 8 8 25 78 1

4 10 9 5 24 102 1 1

5 10 9 8 27 129 1 1

6 10 9 9 28 157 1 2

7 10 10 9 29 186 2 1

8 10 10 9 29 215 2 1

9 9 8 8 25 240 1

10 9 8 8 25 265 1

Total 265 8 12

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Gómez Alda María Deolinda
P/A/C: ASI - Asirio

11A
ES SM

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 10 9 29 56 2 1

3 10 8 8 26 82 1

4 10 9 8 27 109 1 1

5 10 10 9 29 138 2 1

6 9 9 8 26 164 2

7 10 10 8 28 192 2

8 9 8 8 25 217 1

9 9 8 8 25 242 1

10 10 9 9 28 270 1 2

Total 270 10 10



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Ortiz Romero Rocío
P/A/C: ASI - Asirio

11B
ES SM

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 1

2 9 9 6 24 49 2

3 9 9 8 26 75 2

4 8 7 7 22 97

5 10 8 8 26 123 1

6 10 8 M 18 141 1

7 9 8 7 24 165 1

8 9 9 7 25 190 2

9 10 9 8 27 217 1 1

10 10 10 6 26 243 2

Total 243 5 9

Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Ortiz Romero Rocío
P/A/C: ASI - Asirio

11B
ES SM

18m-2 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 1

2 10 9 5 24 48 1 1

3 10 8 8 26 74 1

4 10 9 7 26 100 1 1

5 10 9 6 25 125 1 1

6 9 8 8 25 150 1

7 8 8 7 23 173

8 10 10 7 27 200 2

9 10 9 7 26 226 1 1

10 9 8 7 24 250 1

Total 250 7 7



Campeonato Provincial Senior Sala 2018
Huelva, 15-12-2018

Arquero: Infantes González Toñi
P/A/C: ASI - Asirio

11C
ES SM

18m-1 1 2 3 Suma Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 2

2 9 8 8 25 50 1

3 9 8 8 25 75 1

4 9 8 8 25 100 1

5 10 8 8 26 126 1

